Betrieb

Internet / E-Mail

Entfernung zur
Geschéftsstelle

Ubernachtung in Hamminkeln

Gasthof "Bei Hoffmann", Hamminkeln OT Dingden www.zuhause-bei-hoffmann.de ca. 3 km

(will wohl den Betrieb nach Karneval 2025 schliel3en)

Kreativhof Lehmberg, Hamminkeln OT Dingden Berg www.Kkreativhof-lehmberg.de ca. 3 km

Campingklatz "Erholungsgebiet Dingdener Heide", http://www.dingdener-heide.de/ ca. 6,5 km

Hamminkeln OT Dingden

Pension zum Schloss, Hamminkeln OT Ringenberg WWW.pension-zum-schloss.de ca. 150 m

Gasthof Buschmann, Hamminkeln OT Ringenberg www.gasthof-buschmann.de ca. 300 m

Hotel "Zum Hasen Hein", Hamminkeln OT Briinen www.hasenhein.de ca. 3,5 km

"Marienthaler Gasthof", Hamminkeln OT Marienthal www.marienthaler-gasthof.de ca. 11 km

Ubernachtung in Rees

Bauerncafe und Pension Drostenhof, Rees OT Haldern | www.drostenhof.de ca. 13,5 km

Ubernachtung in Schembeck

Landhotel Voshovel, Schermbeck OT Voshovel www.landhotel.de ca. 11 km

Wohnmobilstellplatz in Wesel

Wohnmobilstellplatz ,Romerwardt am Rheinbad https://baeder- ca. 12 km
wesel.de/reisemobilstellplatz

Fahrradverleih in Hamminkeln

Zweirad Feldmann, Hamminkeln OT Dingden www.zweirad-feldmann.de ca. 3 km

ggf. kdnnen wir ein ADFC-eigenes Fahrrad zur
Verfigung stellen

info@adfc-hamminkeln.de
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